
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 04:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-motorola-pmr-tlkr-82-krtkovlnn-trouba-sada-2-ks-p-27512.html

  
PS MOTOROLA PMR TLKR 82
krátkovlnná trouba (sada 2 ks).

Včetně DPH 2 882 Kč

Bez DPH 2 382 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 soubor

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00772280

Popis produktu
 PS MOTOROLA PMR TLKR 82 krátkovlnná trouba (sada 2 ks). 
 Rádio TALKABOUT T82 je dokonalým společníkem pro vaše další dobrodružství. Radiostanice T82 je díky své odolné
konstrukci se stupněm krytí IPx2 odolná proti pádům a postříkání, které lze snadno najít při trekkingu. Nový, diskrétní displej
usnadňuje hovor a zapne se, když to potřebujete. Tlačítko pro snadné párování usnadňuje nastavení.Vestavěná LED svítilna
poskytuje nouzové osvětlení, což vám umožní číst mapu po setmění. S dosahem až 10 km zůstanete s T82 vždy ve spojení.

 Datový list T82 
 Technický list TALKABOUT 

 Barva Oranžová / Černá
 Modelka Talkabout T82
 Frekvenční pásmo PMR446
 Výkon vysílače 500 mW
 Mezikanálové rozestupy 12,5 khz
 Počet kanálů 16 +121 privátních kódů
Hmotnost 197 g
 Recepce do 10 km
Rozměry (šířka / hloubka / výška) 5,7 x 18,1 x 3,3 cm
 Zámek klávesnice Ano
 Indikátor stavu baterie Ano
 Micro USB zásuvka pro nabíjení Ano
 2,5mm jack pro sluchátka Ano
 Ochrana proti stříkající vodě IPX2 Ano
 LED svítilna Ano
 Skenování kanálů Ano
Hmotnost Ano
 Automatický squelch Ano
 Poslech kanálů Ano
 Nouzové tlačítko Ano
 Snadné párování Ano
 Poslech dvou kanálů Ano
 Vibrační upozornění Ano
 Zvuky klávesnice Ano
 Zvukový potvrzovací signál / Roger Ano
 Počet alarmů Ano
 Napájení NiMH 800 mAh

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-motorola-pmr-tlkr-82-krtkovlnn-trouba-sada-2-ks-p-27512.html
href
href
http://www.tcpdf.org

